[image: image1.png]

Совет депутатов
Усть-Лужского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ
от 25 июля 2025 года № 82
	Об обеспечении участия представителя администрации Усть-Лужского сельского поселения на заседаниях штаба по организации прохождения отопительного периода и штаба по газификации на территории Ленинградской области

В соответствии с распоряжением Губернатора Ленинградской области от 24 октября 2023 года № 829-рг и распоряжением Губернатора Ленинградской области от 01 февраля 2021 года № 92-рг, Совет депутатов Усть-Лужского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Администрации Усть-Лужского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области обеспечить участие главы администрации (в его отсутствие заместителя главы администрации) на заседаниях штаба по организации прохождения отопительного периода и штаба по газификации на территории Ленинградской области.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Усть-Лужского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, а также в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство /ЛЕНОБЛИНФОРМ/».
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава Усть-Лужского сельского поселения

                       Н.С.Миркасимова